ARNIKA
Wand-duscharmatur

Artikel-Nr.: BQA_N40M
EAN: 5908212074169
Farbe: Nero

Garantie [Jahre]: 7

060

G1/2"

150
315

2024-11-22 03:19:14 | deante.pl | Wand-duscharmatur

e deante

Armatur

Ausfihrung Nero

Material Messing

Art der armatur Zweigriff, Mischer
Methode der montage Wand-
Akkustische gruppe [ (x <20)
Ruckventil Ja

Kartusche

GroBe der kartusche 172"

Charakteristishe Merkmale:

* Design voller Schonheit und Harmonie

* Armaturkorper ist aus hochwertigemn Messing gefertigt

* Innovative, langlebige und leicht zu reinigende Nero-Beschichtung

* Die Vielfalt der Farben bietet viele Gestaltungsmdglichkeiten

* Nur die besten Materialien, deren Qualitat durch
Laboruntersuchungen bestatigt wird

* Armatur ist mit Rickschlagventilen ausgestattet, damit das
gemischte Wasser nicht in die Installation zurickflieBt

* Im Angebot Praparat zum Reinigen von Armaturen in allen
Ausflirungen



